1. Nous n'avens pu connailre le nom de acquéreur de Ioriginal.
Il nous a donc été impossible de le collationner.

1. L’abbé Rocher indique cedocument comme ¢étant parmi les « pieces
manuscrites et imprimées dépos es et conservées jusqu’a ce jour (1866)
dans la grosse chasse de Saint-Benoit-sur-Loire »,
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simum ipsius corpus duximus reponcndum. Cum igitur
dignum sit et saluti expediat animarum ut in solemnitale
repositionis reliquiarum annis singulis sanctus Domini
corfessor a fidelibus veneretur, nos, de divina misericordia
et precibus beati coniessoris confisi, omnibus qui ad predic-
tum locum causa orationis et devotionis a vigilia predicte
solemnitatis que in julin’ celebratur, usque in crastinum
oclabarum* accesserint sepiem dies de penilentia‘ que eis eo
anno injuncta fuerint misericordiler relaxamus, el ut de”
ista nostra remissione el indulgentia aligui non dubiten®
in futurum®, eam duximus lilteris commendandam et sigilli
nostri fecimus munimine roborari. Aclum anno Domini
millesimo ducentesimo septimo.

CCC
Paris. 1207-1208, avril.

Adam, seigneur de Beaumoni-du-Gdlinais, avec le consente-
ment de son frére, rerwonce en faveur de Saini-Benoil-sur-
Loire & la voirie qu’il exercail @ Auxy en la terre de Saini-
Benoit, et qu’il tenait en fief de Gautier de Nemours !.

C, n° 725, p. 386. — D, fol. 372 ve, d'aprés B, fol, 175 vo, n° 734.

Ego Adam, dominus Bellimontis, nolum facio omnibus
tam presentibus quam futuris quod, astarie et laudante
Joanne® fralre meo, quitlo in perpetuum Deo et ecclesie
Beati Benedicli Floriacensis viariam Ausiaci, quam clama-
bam in terra Beati Benedicli apud Ausiacum, in parochia
scilicet’ ville. Quod ut perpetuum robur obtiineat, sigiilo
meo id confirmo et sigillo domini mei, videlicel domini
Galteri de Nemosio, de cujus feddo id movet, feci confirmari.
Actum Parisius® anno Domini millesimo ducentesimo sep-

timo?, mense aprili.

; X, — 1 : itate depositionis I — j. junio. E, corrigé
enc.(ijz‘.:gvcglc}—- kz.. o?,(t‘};\?:rﬁﬁg ‘(l,L -—ll. indulgentia K. ,‘- ut. de omis pgg
K. — n. postevim E.

CCC. — a. Joanne omis par C. — b. scilicet omus par D qui laisse
un blanc. — c. Parisiis D.

—

1. Voir ci-apres, charte n° CCCIL, la confirmation par Gautier de
Nemours.
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CCCI
Paris, 1207-1208, avril.

Gaulier, seigneur de Nemours, [chambrier du roi.] confirme
Uabandon fait par Adam, seigneur de Beaumon!, & I’église de
Saint-Benoit de Fleury, de la voirie d’Auxy relevant de lui
en fief.